AS-747 LAPIZ CORRECTOR CUERPO DE COLORES 12 PZA $350 0% $4.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$230.620
$0
$43.818
$0

$274.438

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 15 PZA $2.450 0% $36.750

FP-2132S DESTACADORES MINI EN DRUM X48 PZAS 1 DRU $6.860 0% $6.860

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 12 SET $2.150 0% $25.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$230.620
$0
$43.818
$0

$274.438

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL